

Referat bestyrelsesmøde i Støtteforeningen for Hospice Vangen Mandag, den 4. november 2024 kl. 16.00

Støtteforeningens mødelokale Hospice Vangen, Studievej 25, 9400 Nørresundby

Dagsorden:

1	Godkendelse af dagsorden Godkendt med bemærkning om at bestyrelsesmøder fremover begynder kl. 15.00.
2	Orientering fra Hospice v/Betinna Hospice Vangen er glade for den fælles sommerudflugt for frivillige og medarbejdere. Det giver et godt kendskab til hinanden at være sammen på turen. Der har været samtaler med nye frivillige og for første gang har de nye frivillige været på et kursus inden de begynder med deres opgaver som frivillige.
3	Orientering fra formanden v/Birte Indstillingen som Årets Ildsjæl blev fejret i AKKC. Vi er naturligvis stolte af nomineringen, men arrangementet var en meget speciel oplevelse. Det vil nok ikke blive nødvendigt at deltage i dette igen. Der har været afholdt møde i samrådet med Kamillus-foreningerne i Jammerbugt, Brønderslev og Hjørring. Vi fortsætter samarbejdet med foreningerne selvom der er forskelle mellem vores og deres opgaver. Det er fortsat væsentligt at vi kan erfaringsudveksle og hjælpe foreningerne med praktiske opgaver. Der afholdes 1 møde årligt i samrådet.
4	Drøftelse af anvendelsesmuligheder for foreningens midler. Overordnede principper for anvendelsen af Støtteforeningens midler blev drøftet vedr. hvilke formål midlerne skal anvendes og ikke anvendes til. Det primære mål er at støtte og udvikle det frivillige arbejde på Hospice Vangen. Gerne gennem forslag fra de frivillige og medarbejderne på Hospice.



5	<p>Orientering fra frivilligkoordinator v/Lars</p> <ul style="list-style-type: none">- Status frivillige. Der er nu i alt 64 frivillige, hvoraf 43 er måltidsværter. 8 nye frivillige er der lavet aftaler med i oktober.- Besøg fra Støtteforeningen Hospice Søholm Der er besøg fra Hospice Søholm (5 personer) den 7. november kl. 13.30. Bestyrelsens medlemmer er inviteret til mødet.- Ny aktivitet på Hospice. Guidet fælleslæsning: Bibliotekar fra Aalborg Bibliotekerne og frivillig gennemfører en række fælleslæsninger i Orangeriet i efteråret. Evalueres efter sidste arrangement den 6. november.- Frivilligmøde. Der afholdes frivilligmøde mandag, den 25. november 2024, kl. 15.00 med julefrokost. Bestyrelsesmedlemmer der ønsker at deltage, bedes give besked til Lars senest 15. november.- Ansøgning til bestyrelsen om "Kreavogn": Som ny fast aktivitet med deltagelse af frivillige ønskes der indkøbt en "Kreavogn" som kan samle de kreative materialer der er placeret forskellige steder på Hospice. Vi forestiller os frivillige eller personale på Hospice hurtigt kan finde kreavognen frem til glæde for patienter og pårørende. Da Kreavognen skal være holdbar og robust og samtidig kunne indeholde det meste krea-materiale, anbefales det at indkøbe en kreavogn fra Højer Møbler i Vester Hassing. Den er rummelig og robust og nem at flytte rundt på Hospice. Den kan ses bagest i dagsordenen. Pris for vognen er: kr.12.495 ekskl. moms. Det anbefales, at der afsættes kr. 5.000 årligt til materialer til vognen. <p>Bestyrelsens beslutning: Godkendt.</p> <p>Kommunikationsstrategi:</p> <p>Kommunikationsudvalget indstiller til bestyrelsen for Støtteforeningen at drøfte og godkende en kommunikationsstrategi med følgende mål:</p>
---	--

1. Sikre et generelt øget kendskab til Støtteforeningens frivillige arbejde og støtte til aktiviteter for patienter og pårørende.
2. Øge interessen for private personer og virksomheder til at blive medlemmer af Støtteforeningen.
3. Gøre opmærksom på virksomheders og private personers muligheder for at bidrage til Støtteforeningens arbejde og aktiviteter for pårørende og patienter gennem donationer.
4. Sikre en fortsat interesse for at være frivillig på Hospice.

Midlerne til at opnå målene:

1. Hjemmesiden. Generelle informationer om Støtteforeningens arbejde og aktiviteter. Hjemmesiden skal opdateres jævnligt med nye aktiviteter og nyheder fra Støtteforeningen.
2. Facebook og Instagram. Der oprettes profiler på de sociale medier for at nå en bredere målgruppe i befolkningen. Medierne skal primært anvendes til hurtige informationer om Støtteforeningens aktiviteter og henvisning til hjemmesiden. Og muligheden for at være støttemedlem og give donationer.
3. LinkedIn. Der oprettes profil på LinkedIn for at nå virksomheder m.v. med vægten på at fortælle den gode historie om Støtteforeningen og muligheden for medlemskab af Støtteforeningen og donationer.
4. Foredrag med Støtteforeningens frivillige, hvor der også lægges vægt på muligheden for at blive støttemedlem. Der udarbejdes flyers som er målrettet til foredrag, og med materiale om at blive støttemedlem.
Det anbefales at der fastsættes et symbolsk beløb på kr. 200,- for et foredrag fra frivillige på Hospice. Evt. kørselsgodtgørelse til frivillige betales af Støtteforeningen.
Beløbet muliggør, at mindre og ikke så økonomistærke foreninger får mulighed for at få et foredrag.
5. Der udarbejdes flyers om Støtteforeningen målrettet patienter og pårørende, som informerer om det frivillige arbejde på Hospice Vangen
Udleveres til nye patienter ved indlæggelse.

Bestyrelsens beslutning: Godkendt, dog skal punkt 5 genoptages på Kommunikationsudvalgets møde onsdag, den 13. november med henblik på om information fra Støtteforeningen skal indarbejdes i



	<p>Hospice Vangens flyer. Regler vedr. GDPR osv. skal overholdes og der skal være opmærksomhed på, at patienter og pårørende ikke må fremgå på fotos på de sociale medier eller andetsteds. Lars er ansvarlig for de sociale medier.</p>
6	<p>Orientering fra kasserer v/Lisbeth</p> <p>Lisbeth udleverede regnskab pr. 31.10.2024. Lisbeth foreslår, at kørselsgodtgørelse afregnes med statens minimustakst, pt. kr. 2,23 pr. km. Dette gælder fra 1.1.2025.</p>
7	<p>Orientering fra grupper</p> <p>Musikudvalget afholder fællesmøde med sangkor/musikere den 11.11.2024.</p>
8	<p>Næste møde</p> <p>15. januar 2025, kl. 15.00</p>
9	<p>Evt.</p> <p>Intet.</p>

Venlig hilsen

Formand
Birte Rasmussen

Frivilligkoordinator, referent
Lars Nøhr, referent



Kreavogn fra Højer Møbler:

